РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.06.2016
	№
	48

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 28.11.2013 № 34
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Северодвинска, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.11.2013 № 34 (в редакции  от 18.12.2014) «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск» согласно приложению № 2 к настоящему решению.».

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции Приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

  В.А. Мелехин
Приложение

к решению Совета депутатов Северодвинска

                                                                                                                             от 28.11.2013 № 34

(в редакции от 23.06.2016 № 48)
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»

на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

	Наименование должности
	Количество единиц

	Председатель

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»
	1

	Аудитор

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»
	1

	Аппарат

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Северодвинск»
	4

	                                                                                                                           Всего:
	6